
  Z VI.05/ZO, č. j.: OÚKU 61.5/Z–20-02/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                     

  STAROSTA obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice       20.02.2023 
          

                                                         
 ZÁPIS

                         VI. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
20. 02. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomní zastupitelé: Ladislav Kadlec, Václav Král, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková, Roman Vacek 
                                     (řazeno abecedně)                                                                                                               
Omluveni jmen.: –                           

Zapisovatelem jednání určena: Helena Ludvíková                                                                                             
Hosté: Radek Tomášek, Lenka Eretová, Silvia Mitošinková, Lenka Ledvinová, Martina Kristlová, 
           Jaroslav Kristl, Miloslav Kristl, David Kristl, Miloslav Eret, Vítězslav Žemlička, Kateřina Vogelová, 
           Martina Karvayová, Vladimír Svoboda, Eliška Šubrtová, Dana Kovejčíková, D. Micková Kristlová,  
           Viola Pecková, Jan Dolanský, Jana Zýmová, Romana Kristlová, Kateřina Levá Foldová  
                                                                                                                                                                                                                            

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení V. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jako „předsedající“).  Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla v souladu s § 93 odst. 1 
zákona o obcích zveřejněna po dobu min. 7 dní, od 13. 2. do 21. 2. 2023 –  na úřední desce Obecního úřadu 
Kunějovice (příloha č. 1[688 kB]). Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  zasedání  z  prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupitelstva  (příloha  č.  3 Zápisu[796  kB]) 
konstatoval,  že  je  přítomno  5  členů  zastupitelstva,  ustanovení  §  92  odst.  3  zákona  č.  128/2000  Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno. 
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, 
viz. Upravený programVI [328 kB]. 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
    Předsedající navrhl určit zapisovatelkou zápisu H. Ludvíkovou, ověřovateli: S. Polákovou a L. Kadlece. 

3. Prezenční listinu [odkaz 796 kB, př. č. 3 Zápisu]  podepsalo 5 přítomných členů zastupitelstva, 23 hostů.

Upozornění,  pozn.: Zveřejněna je  upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu  zveřejňovaných  osobních  údajů  podle  zákona  č.  101/2000  Sb.,  o  ochraně  osobních  údajů  a  o  změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a  na základě "Nařízení Evropského parlamentu a     Rady 2016/679, 
ze     dne 27.     dubna 2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu 
těchto  údajů  a     o     zrušení  směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR"). 
Úplné znění zápisu ze zasedání zastupitelstva obce je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem v obci Kunějovice  
nebo fyz.  osoby  - vlastníky nemovitosti  v  obci  (§ 16 odst.  3 zákona o obcích) k nahlédnutí  na  obecním úřadě 
v úředních hodinách.
    __1 _                                                                                                                                   
* Zápis_VI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 2. 2023                                                                                                                              

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                  1/8 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Navrh-programu.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Upraveny-program-ZOK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


4. Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu VI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Předsedající  seznámil  přítomné  s  návrhem  programu  zasedání  (bod  1.  - 21.),  v  souladu  s  informací 
zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce. 

Upravený program - Doplnění obsahu Návrhu programu zasedání, schválení                                      
5.     Projednání námitek k zápisu z V. zasedání zastupitelstva ze dne 17. 1. 2023
         Předkládá: Jiří Lőwy

6.      Prostor pro vystoupení občanů – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin   
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy
6.1.    – Žádost o zařazení bodů 1 – 3 k projednání na program 6. zasedání 20. 2. 2023 |č. j.: OÚKU 66/16-02/2023-Lu

                Předkládá: Romana Kristlová, David Kristl
6.2.    – Dotaz na stavbu větrných elektráren a úvaha referenda o této stavbě |č. j.: OÚKU 67/16-02/2023-Lu

         Předkládá: Pavel Lukáš Ševčík 

7.      Dotazy a informace členů zastupitelstva 
        – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů 

8.      Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

9.      Přenesené body jednání z předchozího zasedání 
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy 

10.    Nabídka spolupráce ORP s PK při zajištění humanitární pomoci Ukrajině 
        |č. j.: OÚKU 38/24-01/2023-Lu | PK-BKŘ/210/23

               Předkládá: Rudolf Špoták, Hejtman Plzeňského kraje

11.    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 |č. j.: OÚKU 60/13-02/2023-Lu | PK-EK/1882/22

        Předkládá: starosta Jiří Lőwy, Ing. Vladimíra Neumannová, KÚPK  

12.    Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2022 |č. j.: OÚKU 34.1/19-01/2023-Lu | PK-EK/117/23 
        Předkládá: starosta Jiří Lőwy 

13.    Rozpočtové opatření č. IV/22
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy                        

14.    Nákup střešní krytiny OÚ (8 CN) 
        Předkládá: starosta Jiří Lőwy

15.    Inventarizační zpráva 2022
                Předkládá: starosta Jiří Lőwy, inventarizační komise  

16.    Otázka větrných elektráren |č. j.: OÚKU 64/15-02/2023-Lu  
         Předkládá: Ing. Josef Urbánek

17.    Navrhovaná trasa vodovodu k odsouhlasení
        Předkládá: Ing. Michala Krouparová, Mgr. Michal Mareš, VAK SERVIS, s. r. o.                                                           

18.    Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání                                               

18.1. Mobilní pošta Plzeňsko 2.Q |č. j.: OÚKU 65/15-02/2023-Lu

         Předkládá: Bc. Kateřina Matějcová, Česká pošta, s. p.                                                   

18.2.  Závěr jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice
         Předkládá: Slavomíra Poláková                                                       

18.3.  Vyúčtování roku 2022, Pověření na rok 2023, Dodatek č. 2 |č. j.: OÚKU 68/17-02/2023-Lu 

         Předkládá: Mgr. Lenka Šeflová, CPOS MT

18.4.  Žádost o umožnění výkonu OPP |č. j.: OÚKU 59/10-02/2023-Lu

                 Předkládá: Vladimír Arabasz

18.5.  Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0009295/VB/03
          Předkládá: ČEZ Distribuce, a. s.

                                                                                                                                                                          2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Rozpoctove-opatreni-IV..pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


19.     Informace starosty                                                                                                                                                                                                                                                               

          Předkládá: starosta Jiří Lőwy

20.     Diskuse, různé
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                           

21.     Návrh usnesení, závěr
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Hlasování o upraveném programu jednání
Následoval  dotaz,  zda  má  někdo  z  přítomných  připomínku  k  programu  v souvislosti  s  plněním §  83 
odstavec  2  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona 
č.  491/2001  Sb.,  o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších 

       Ladislav Kadlec, Václav Král, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková, Roman Vacek                                                                 

Připomínky ze strany členů zastupitelstva:  
           
___________________________     bez připomínek  __________                                                                                                      
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                                                                                                                        

► Návrh usnesení 
č. ZO 91/02/23: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje Upravený programVI [328 kB] jednání dle přílohy    
č. 2, č. j.: OÚKU/61.2/VI/UP/ZZO-20-02/2023-L, s úpravou doplnění obsahu o aktuálně zařazené body jednání;   
Výsledek hlasování:                                                                                                                                                
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se 
Schváleno všemi hlasy, přijato 
Usnesení č. ZO 91/02/22 bylo schváleno 5ti hlasy, program přijat s úpravou doplnění o nové body  jednání            
                                                                                                                                                                                
5.  Projednání námitek k zápisu z V. zasedání ZOK ze dne 17. 1. 2023
     Námitky, výhrady proti zápisu vzneseny nebyly.                             
                   
6.  Prostor pro vystoupení občanů – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin
      Předkládá: starosta Jiří Lőwy  
►  Návrh usnesení 
     č. ZO   104  /02/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením  č. ZO 93/02/23 prostor pro Vystoupení občanů: 
6.1.    – Žádost o zařazení bodů 1 – 3 k projednání na program 6. zasedání 20. 2. 2023 |č. j.: OÚKU 66/16-02/2023-Lu

                       Předkládá: Romana Kristlová, David Kristl;
6.2.    – Dotaz na stavbu větrných elektráren a úvaha referenda o této stavbě |č. j.: OÚKU 67/16-02/2023-Lu

             Předkládá: Pavel Lukáš Ševčík;
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
Schváleno všemi hlasy, přijato
 
V prostoru pro diskusi ohledně výstavby větrných elektráren a jejich zásahu do krajiny vystoupili převážně 
lidé ze sousedních obcí, kteří s výstavbou nesouhlasí. Kunějovických občanů se účastnilo 6.
V návaznosti na tuto emotivní debatu byli pozváni odpůrci stavby VTE na mimořádné pracovní jednání 
zastupitelstva, konané dne 27. 2. 23 od 18,00 hodin, svolaného starostou Jiřím Lőwym.
Za účasti starostů okolních obcí, jednatele a zástupců firmy meridian Nová energie s. r. o., byla obsáhle 
diskutována problematika VTE. Z odpůrců se nedostavil nikdo.

                                                                                                                                                                 
7.  Dotazy a informace členů zastupitelstva – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu
     Vystoupení občanů
 –  Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.                                         
                                                                                                                                                                           3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Upraveny-program-ZOK.pdf


                                                                                                                                                                              
     Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 
      Předkládá: Jiří Lőwy                                                                                                                                                         

8.  ZO 103/02/23:  
Předsedající sdělil,  že  zápis  z  V.  zasedání  zastupitelstva  obce  byl  řádně  ověřen  a  je  uložen 
k nahlédnutí. K minulým jednáním konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 69 – 90/01/23 
z posledních jednání jsou splněny. 

9. Přenesené body jednání z předchozího zasedání: 
     Předkládá: Jiří Lőwy
               •  -  -  -         Do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozího jednání. 
                                                                                                                                                                                                  
10.   Nabídka spolupráce ORP s PK při zajištění humanitární pomoci Ukrajině 
        |č. j.: OÚKU 38/24-01/2023-Lu | PK-BKŘ/210/23

               Předkládá: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
►  Návrh usnesení 
     č. ZO 101/02/23: 
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 101/02/23 Nabídku spolupráce ORP s PK        
při zajištění humanitární pomoci Ukrajině, připojení se k aktivitě Plzeňského kraje a podporu 
humanitární pomoci poskytované Ivano-Frankivské oblasti finančně nebo konkrétním darem;                           
 Hlasování:   

      5 členů ZO proti: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se                                                   
 Neschváleno všemi hlasy                       
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            

11.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 |č. j.: OÚKU 60/13-02/2023-Lu | PK-EK/1882/22

        Předkládá: starosta Jiří Lőwy, Ing. Vladimíra Neumannová, KÚPK  
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  105/01/23  Zprávu  o  výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2022 
                                                                                           
12.   Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2022 |č. j.: OÚKU 34.1/19-01/2023-Lu | PK-EK/117/23 
        Předkládá: starosta Jiří Lőwy 
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí usnesením  č.  106/02/23  Finanční  vypořádání  vztahů 
se  státním rozpočtem za  rok  2022,  příloha  č.  7  k  vyhlášce  č.  367/2015 Sb.,  Komentář  k  finančnímu 
vypořádání. 
                                                                                                                                                                                                      
13.   Rozpočtové opatření č. IV/22
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy                         
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 107/02/23 Rozpočtové opatření 
č. IV / 2022.

14.   Nákup střešní krytiny OÚ (8 CN) 
              Předkládá: starosta Jiří Lőwy
► Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá usnesením č. ZO 102/02/23 bod č. 14 – Cenové nabídky střešní 
krytiny OÚ na VII. zasedání zastupitelstva;

       Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   

Schváleno všemi hlasy, přijato

15.   Inventarizační zpráva 2022
                Předkládá: starosta Jiří Lőwy, inventarizační komise
                                                                                                                                                                                                   4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Rozpoctove-opatreni-IV..pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Rozpoctove-opatreni-IV..pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Rozpoctove-opatreni-IV..pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf


►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 108/02/23 Inventarizační zprávu 2022.

16.   Otázka větrných elektráren |č. j.: OÚKU 64/15-02/2023-Lu  
         Předkládá: Ing. Josef Urbánek
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.  ZO  109/02/23 iniciaci setkání OÚ Nekmíř 
dne 21. 2. 2023 k posouzení vhodnosti či nevhodnosti výstavby větrných elektráren na hranici katastrů 
obcí. 

17.    Navrhovaná trasa vodovodu k odsouhlasení
        Předkládá: Ing. Michala Krouparová, Mgr. Michal Mareš, VAK SERVIS, s. r. o. 
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 94/02/23 Navrhovanou trasu vodovodu 
k Dokumentaci pro společné povolení na akci "Kunějovice – veřejný vodovod",
– VAK SERVIS s. r. o., Domažlické náměstí 610, 339 01 Klatovy,
    zastoupené Ing. Michalou Krouparovou, Mgr. Michalem Marešem;
 – příloha 4x situace;                                                                                                                                                          

Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
Schváleno všemi hlasy, přijato                                                                                                                                                                                                                                                 
  

18.    Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání 
          Předkládá: Jiří Lőwy
 
18.1. Mobilní pošta Plzeňsko 2. Q |č. j.: OÚKU 65/15-02/2023-Lu

           Předkládá: Bc. Kateřina Matějcová, Česká pošta, s. p. 
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 95/02/23 Provoz Mobilní pošty Plzeňsko 2. Q, 
Souhlas s umístěním provozovny, Česká pošta, s. p. (příjem vnitrostátních i mezinárodních zásilek, 
poštovní poukázky, služby SIPO, prodej kolků, cenin a telefonních karet);

       Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   

Schváleno všemi hlasy, přijato   
                                                                                                                                                                       
18.2.  Závěr jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice
          Předkládá: Slavomíra Poláková            

      ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 96/02/23 Závěr jednání Kontrolního výboru     
      Zastupitelstva obce Kunějovice [odkaz 5,06 MB];
           Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato

       18.3.  Vyúčtování roku 2022, Pověření na rok 2023, CPOS MT, Dodatek č. 2 |č. j.: OÚKU 68/17-02/2023-Lu 

                 Předkládá: Mgr. Lenka Šeflová, CPOS MT
       ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 97/02/23:
      – Vyúčtování roku 2022,
     – Pověření výkonem služby obecného hospodářského zájmu č. 57972022 na rok 2023,    
     – Dodatek č. 2 ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby č. 1/22 
        s účinností od 1. 2. 2022 mezi obcí Kunějovice a Centrem pečovatelských a ošetřovatelských služeb  
        Město Touškov, IČ: 75062330, sídlem Partyzánská 519, 330 33 Město Touškov, zast. ředitelkou paní     
        Mgr. Lenkou Šeflovou. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování pečovatelské služby s účinností 
        od 1. 2. 2022, dodatek č. 1 s účinností od 1. 1. 2023. 
                                                                                                                                                                                5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zaver-jednani-Kontrolniho-vyboru-Zastupitelstva-obce-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zaver-jednani-Kontrolniho-vyboru-Zastupitelstva-obce-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf


Na základě vzájemné dohody doplňují smluvní strany Smlouvu o následující ustanovení: Objednavatel   
      přistupuje k pověření v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2  
      Smlouvy o fungování Evropské unie /2012/21/EU/ na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 
      za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného  
      hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel Pověřením výkonem služby obecného hospodářského zájmu 
      č. 57972022 Plzeňským krajem pověřen poskytováním služby uvedené v Preambuli Smlouvy jako služby  
      obecného hospodářského zájmu. Objednavatel se poskytnutím finančních prostředků ze svého rozpočtu 
      v rámci Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby k zmíněnému pověření 
      připojuje;    
      Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato 

18.4.  Žádost o umožnění výkonu VPP |č. j.: OÚKU 59/10-02/2023-Lu

                    Předkládá: Vladimír Arabasz
      ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 98/02/23 Žádost o umožnění výkonu obecně  
      prospěšných prací ve výměře 200 hodin, dle RJR č. j. 6 T 105 /2022 – 112, Vladimír Arabsz;
      Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato

       18.5.  Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0009295/VB/03
                  Předkládá: ČEZ Distribuce, a. s.
       ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 99/02/23 Smlouvu o zřízení věcného břemene 
      – služebnosti č. IV-12-0009295/VB/03
           Obec Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, IČ: 00573086, povinná, jako vlastník nemovitostí  
      parc. č. 415/1, ovocný sad, 415/25, zahrada, 473/3, ostatní plocha, 835, ostatní plocha, 836/1, ostatní   
      plocha, zřizuje k dotčeným nemovitostem ve prospěch Oprávněné ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035,  
      DIČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, věcné břemeno podle § 25 odst. 4 
      energetického zákona. Rozsah věcného břemene na dotčených nemovitostech podle smlouvy je vymezen  
      v geometrickém plánu č. 359-457/2022, potvrzený KÚ pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm  
      Plzeň – sever dne 15. 12. 2022 pod č. PGP 1262/2022-407. Rozsah omezení dotčených nemovitostí  
      věcným břemenem činí 402,5m2;
       Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   
       Schváleno všemi hlasy, přijato

       18.6.  Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
      ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 100/02/23, že Místní poplatek za obecní  
      systém odpadového hospodářství dle Obecně závazné vyhlášky obce Kunějovice č. 02/2021 zůstává 
      pro poplatkové období kalendářního roku 2023 beze změn;                                                                   
            Hlasování:   
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                   

 Schváleno všemi hlasy, přijato

Na vědomí
110/02/23     Protokol o servisu PoS 70000601, 70000617, SIT MAR s. r. o. |č. j.: OÚKU 43/27-01/2023-Lu

      111/02/23     Protokol o revizi plynového spotřebiče 189136-2004 OÚ + 032731-2004 HZ
      112/02/23     Zápis o předání, dodávka a instalace radarového ukzatele rychlosti | č. j.: OÚKU 45/28-01/2023-Lu

            113/02/23     Vyjádření k připravované stavbě "Kunějovice, PS, ppč. 541/23, kNN" | č. j.: OÚKU 35.1/15-02/2023-Lu

                      Objednávka č. J0548/23 LESOŠKOLKY, Picea abies, Quercus petraea                                                              

                      Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích
                                                                                                                                                                                                                                                     6    




Na vědomí z datových zpráv        ̻ 

DDZ 28_1130603805_prijata_zastávky VLD_grafická úprava označníku_Plzeňský kraj  |č. j.: OÚKU 33/19-01/2023-Lu 

DDZ 29_1130973440_prijata_Finanční vypořádání obcí 2022                                                                                              
ODZ 30_1131362556_odeslana_Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106_1999Sb.
DDZ 31_1131401531_prijata_Příspěvek na výkon státní správy na rok 2023 |č. j.: OÚKU 43/24-01/2023-Lu 

DDZ 32_1131534739_prijata_Nabídka spolupráce ORP s PK při zajištění humanitární pomoci Ukrajině
DDZ 33_1132049818_prijata_Dopis klientům_služby klientům v době emise příležitostné bankovky 1 000 Kč 
                                     |č. j.: OÚKU 39/24-01/2023-Lu 

DDZ 34_1132877524_prijata_Neinvestiční účelová dotace v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v roce 2022
                                   _ÚZ 98008 |č. j.: OÚKU 40/24-01/2023-Lu 

DDZ 35_1132940677_prijata_Zrušení neidentifikovaných stavebních objektů v RÚIAN |č. j.: OÚKU 41/24-01/2023-Lu 

DDZ 36_1133701196_prijata_RE_Volby_přijato
DDZ 37_1133702654_prijata_RE_Volby_zpracováno_část 1 z 2
DDZ 38_1133702530_prijata_RE_Volby_zpracováno_část 2 z 2
DDZ 39_1134735974_prijata_Informace_kandidáti II. kola 
ODZ 40_1136455203_odeslana_Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2022
DDZ 41_1136571029_prijata_Legislativní změny v pojistném na sociální zabezpečení
DDZ 42_1136852330_prijata_Žádost o zaslání podkladů_Orgány veřejné správy, Ministerstvo financí
DDZ 43_1136897218_prijata_081 EX 19748/09-536, N_Předvolání k rozvrhu |č. j.: OÚKU 48/02-02/2023-Lu 

DDZ 44_1136903845_prijata_081 EX 19748/09_535, Potvrzení o zaplacení nejvyššího podání |č. j.: OÚKU 49/02-02/2023-Lu 

DDZ 45_1137097354_prijata_ 8_194 Informace o vyznačení plomby |č. j.: OÚKU 50/02-02/2023-Lu

DDZ 46_1137155766_prijata_Pozvánka na Konferenci Zdravá krajina Plzeňského kraje 2023 |č. j.: OÚKU 51/02-02/2023-Lu

DDZ 47_1137405793_prijata_Souhlas_umístění stavby_Kunějovice, PS, č. parc. 415/15, kNN |č. j.: OÚKU 52/02-02/2023-Lu 

DDZ 48_1137437976_prijata_Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106_1999 Sb.
DDZ 49_1139911525_prijata_Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022
DDZ 50_1140087924_prijata_Setkání se starosty_pozvánka_okres Plzeň – sever |č. j.: OÚKU 61/13-02/2023-Lu

DDZ 51_1140134172_prijata_Oznámení ve věci žádosti ze dne 1. 2. 2023. Žádost o poskytnutí informace ve smyslu  
                                                 zákona č. 106_1999 Sb.
DDZ 52_1140479686_prijata_Hlášení odpady 
DDZ 53_1141858345_prijata_Informace obcím_Informace obcím_Podpora JSDHO_PK_2023
ODZ 54_1142769820_odeslana_Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích 
DDZ 55_1143000192_prijata_Vyúčtování roku 2022, Pověření na rok 2023 CPOS MT
DDZ 56_1144072123_prijata_Žádost o vyplnění dotazníku pro účely 2. vlny financování z NPO
DDZ 57_zprava_1145345391_prijata_Registr smluv_Ministerstvo vnitra

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

19.    Diskuse, různé, 20.  Informace starosty 
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Prostor pro dotazy:

Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

Pozn.:  Pravidla  pro  míru  podrobnosti  zápisu  diskuze  nejsou  stanovena  právním  předpisem.  Záleží  na  vůli  
zastupitelstva obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti 
bude  použit  doslovný přepis  diskuze z  pořízené  nahrávky nebo bude  stručně konstatován obsah  diskuze  s  tím,  
že pokud některý ze zastupitelů požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do  další  diskuse  se  nikdo  z přítomných  nepřihlásil,  starosta  poděkoval  všem  přítomným  za  účast 
a ve 22:30 hodin ukončil zasedání. 

21.    Návrh usnesení, závěr
          Předkládá: Jiří Lőwy
Přílohy:                                                                                                                                                                             
-  příloha č. 1/ZVI/23  Pozvánka, návrh programuVI, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - ÚD
                                   Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup
- příloha č. 2/ZVI/23  Prezenční listina                            
- příloha č. 3/ZVI/23  Upravený program jednání              
- příloha č. 4/ZVI/23  Usnesení                                                                                                                                                            7



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Námitky  či výhrady  členů zastupitelstva proti obsahu a správnosti předloženého návrhu zápisu ze zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení,  včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh 
zápisu podepsat 
                                                                                                                                                                       
Označení stanoviska: 
                                                                                                                                        
………………………………………………….…

(O  námitkách  členů  zastupitelstva  obce  proti  zápisu  rozhodne  nejbližší  zasedání  zastupitelstva  obce,  
v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )                                                                                                         

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 95 odst. 2 

Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného VII. zasedání zastupitelstva obce (20. 3.):     

– Veřejné projednání Návrhu změny č. 1 Územního plánu Kunějovice;
– Smlouva o převodu nemovitostí, Návrh na vklad práva do KN – p. p. č. 23/2;
– Hodina Země 2023;
– Snížení množství BRKO a jiných odpadů v obci, SFŽP.   

 

Zápis hlasitě přečten, návrh zápisu odpovídá realitě, ověřena správnost předloženého zápisu, na důkaz 
souhlasu  níže podepsáni

 

                                                                                                                                                                             
ověřovatelé:                                    1) Slavomíra Poláková                     2) Ladislav Kadlec
                                 
                                                        __________________                    ___________________

starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

28. února 2023 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                   
  
|    Počet listů: 8  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

   
Dokument odesílaný v digitální podobě

__ 8 __                                                                                                                                   
Zápis_VI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 02. 2023                                                                                                                               

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                            8/8

                                                                                                                                                           


